
Ljubljana, 3. 10. 2020

Mestna strelska zveza Ljubljana

Državno tekmovanje veteranov

in veterank v streljanju

z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10* ZS

1. Kovač Lado SD Kisovec 90 89 179 4

2. Goličnik Jure SD Mrož Velenje 91 88 179 2

3. Bele Mirko SD Gorjanci 91 87 178 1

4. Deželak Zlatko SD Celjska četa Mala breza 89 89 178 0

5. Kuzma Janko SD Graničar Cankova 92 85 177 1

6. Progar Franc SD Trebnje 88 88 176 2

7. Pavlič Jože SD Juteks Žalec 85 90 175 3

8. Lampreht Bojan SD Vrhnika 86 89 175 2

9. Piškurič Dušan SD Gorjanci 87 88 175 2

10. Doneski Boško DU Medvode 86 88 174 1

11. Hudoklin Srečko SD Gorjanci 87 86 173 2

12. Barovič Rudi SD 1956 Trbovlje 86 86 172 1

13. Car Branko SD Graničar Cankova 85 84 169 1 9

14. Cverle Jože SD Celjska četa Mala breza 85 84 169 1 7

15. Jazbinšek Jernej SD Franc Lešnik Vuk 90 78 168 3

16. Pintar Janez SD Bratov Dobrotinšek 84 84 168 0

17. Pahor Igor SD Franc Lešnik Vuk 85 81 166 2

18. Ošep Štefan SD Mrož Velenje 86 78 164 1

19. Glažar Mirko SD Dolič 81 83 164 0

20. Matijevič Milan SD 1956 Trbovlje 77 86 163 1

21. Obad Jernej SD Bratov Dobrotinšek 76 84 160 1

22. Vogrinčič Negovan SD Graničar Cankova 79 80 159 1

23. Pušnik Branko SD Celjska četa Mala breza 82 76 158 0

24. Vukovič Božo SK Ribnica 69 64 133 0

Rajkovič Marjan SD Trebnje DNS

Čertalič Silvo SD Olimpija DNS
Gorenšek Zvonko SD Bratov Dobrotinšek DNS
Petrič Jurko SD Jožeta Mihevca Idrija DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Golob Peter SD Svečina 92 87 179 3

2. Repič Marjan SD Kamnik 89 89 178 1

3. Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 90 87 177 4

4. Goubar Milan SD Juteks Žalec 90 87 177 2

5. Jazbinšek Anton SD Marok Sevnica 90 87 177 1

6. Frece Zdenko DU Medvode 88 89 177 0

7. Radej Roman SD Kamnik 85 91 176 3

8. Ostanek Bojan SD Trebnje 88 88 176 1

9. Cugelj Franc SD Trebnje 89 87 176 1

10. Serša Pavel SD Kamnik 89 87 176 0

11. Lesar Anton SD Grosuplje 90 86 176 0

12. Mrkun Janez SD Vrhnika 85 89 174 0

13. Kopše Ivan SD Franc Lešnik Vuk 87 86 173 1

14. Perhaj Anton SK Ribnica 89 83 172 2

15. Kozlevčar Jože SD Grosuplje 86 86 172 1

16. Žurga Janez SD Trebnje 88 84 172 1

17. Erpe Janez DU Novo mesto 87 84 171 2

18. Vodopivec Boris SD Škofja Loka 85 86 171 1

19. Baloh Andrej SD Kamnik 84 87 171 0

20. Behek Štefko DI Ljubljana Vič-Rudnik 84 86 170 2

21. Hudales Martin SD Dolič 84 86 170 1

22. Rus Milan DU Novo mesto 78 90 168 4

23. Spruk France SD Kamnik 82 86 168 0

24. Delpin Ivan SD 1956 Trbovlje 85 82 167 0

25. Skušek Marko SD Grosuplje 79 86 165 0

26. Žorž Janko SD Škofja Loka 86 79 165 0
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27. Sušec Tomo SD Mrož Velenje 83 81 164 0

28. Celič Drago DU Novo mesto 81 82 163 0

29. Cerovski Samuel SD Škofja Loka 79 82 161 1

30. Jakič Janez DU Medvode 79 81 160 0

31. Zalar Ludvik SK Ribnica 82 77 159 1

32. Križaj Brane DU Medvode 75 79 154 2

33. Omahen Marko SD Trebnje 75 79 154 0

34. Orlovič Vlado SD Juteks Žalec 75 73 148 0

35. Muškotevc Brane SD Kovinar Štore 69 75 144 0

36. Pavšič Danilo SD Jožeta Mihevca Idrija 78 65 143 1

37. Britovšek Mirko DU Medvode 73 63 136 0

38. Gantar Rado SD Jožeta Mihevca Idrija 57 76 133 0

Šuštar Bojan SK Izola DNS
Piskar Srečo SD Kisovec DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Mohorko Anton SD Kisovec 89 90 179 1

2. Demšar Janez SD Škofja Loka 86 91 177 2

3. Jeram Jože SD Bratov Dobrotinšek 85 87 172 0

4. Ravnikar Dušan SD Bratov Dobrotinšek 85 86 171 2

5. Brečko Franc SD Trzin 84 87 171 1

6. Ribič Jože SD Gorjanci 82 88 170 1

7. Golc Stanislav SD Kidričevo 81 88 169 2

8. Hauptman Pavel SD 1956 Trbovlje 86 81 167 0

9. Pšajd Ludvik SD Kidričevo 80 85 165 1

10. Korbar Ervin SD 1956 Trbovlje 82 83 165 0

11. Kovačič Stane SD Marok Sevnica 79 83 162 1

12. Bogdanovič Vlado SD Kovinar Štore 77 84 161 1

13. Kržišnik Vladimir SD Jožeta Mihevca Idrija 79 82 161 1

14. Štimac Milenko SD Škofja Loka 83 77 160 1

15. Božič Ivan SK Izola 86 74 160 1

16. Gajzer Marijan SD Kidričevo 80 80 160 0

17. Prezelj Franc SD Škofja Loka 79 79 158 1

18. Oštir Franc SD Dolič 74 84 158 0

19. Urgl Primož DU Medvode 81 74 155 1

20. Sorčan Bojan SD Marok Sevnica 80 69 149 0

21. Japelj Matija SD Vrhnika 77 71 148 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Baronik Jožef SD Kamnik 76 72 148 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Maksimović Marko SD Vrhnika 82 86 168 0
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Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

SD Gorjanci 265 261 526
Hudoklin Srečko 87 86 173
Bele Mirko 91 87 178
Piškurič Dušan 87 88 175

SD 1956 Trbovlje 253 259 512
Barovič Rudi 86 86 172
Matijevič Milan 77 86 163
Slanšek Bogdan 90 87 177

SD Bratov Dobrotinšek 254 257 511 2

Pintar Janez 84 84 168
Jeram Jože 85 87 172
Ravnikar Dušan 85 86 171

DU Medvode 253 258 511 1

Doneski Boško 86 88 174
Jakič Janez 79 81 160
Frece Zdenko 88 89 177

SD Franc Lešnik Vuk 262 245 507 6

Pahor Igor 85 81 166
Jazbinšek Jernej 90 78 168
Kopše Ivan 87 86 173

SD Mrož Velenje 260 247 507 3

Goličnik Jure 91 88 179
Ošep Štefan 86 78 164
Sušec Tomo 83 81 164

SD Graničar Cankova 256 249 505 3

Car Branko 85 84 169
Kuzma Janko 92 85 177
Vogrinčič Negovan 79 80 159

SD Celjska četa Mala breza 256 249 505 1

Deželak Zlatko 89 89 178
Pušnik Branko 82 76 158
Cverle Jože 85 84 169

SD Juteks Žalec 250 250 500
Pavlič Jože 85 90 175
Goubar Milan 90 87 177
Orlovič Vlado 75 73 148

SD Vrhnika 248 249 497
Lampreht Bojan 86 89 175
Mrkun Janez 85 89 174
Japelj Matija 77 71 148

SD Dolič 239 253 492
Glažar Mirko 81 83 164
Hudales Martin 84 86 170
Oštir Franc 74 84 158

SK Ribnica 240 224 464
Vukovič Božo 69 64 133
Zalar Ludvik 82 77 159
Perhaj Anton 89 83 172

9.

8.

7.

6.

Veterani nad 50 let - PUŠKA EKIPNO

Ljubljana, 3. 10. 2020

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem

5.

4.

3.

2.

1.

12.

11.

10.



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kamnik 263 267 530
Repič Marjan 89 89 178
Radej Roman 85 91 176
Serša Pavel 89 87 176

SD Trebnje 265 259 524
Ostanek Bojan 88 88 176
Žurga Janez 88 84 172
Cugelj Franc 89 87 176

SD Grosuplje 255 258 513
Lesar Anton 90 86 176
Skušek Marko 79 86 165
Kozlevčar Jože 86 86 172

SD Škofja Loka 254 254 508
Demšar Janez 86 91 177
Štimac Milenko 83 77 160
Vodopivec Boris 85 86 171

DU Novo mesto 246 256 502
Erpe Janez 87 84 171
Celič Drago 81 82 163
Rus Milan 78 90 168

SD 1956 Trbovlje 253 246 499
Delpin Ivan 85 82 167
Hauptman Pavel 86 81 167
Korbar Ervin 82 83 165

SD Marok Sevnica 249 239 488
Jazbinšek Anton 90 87 177
Sorčan Bojan 80 69 149
Kovačič Stane 79 83 162

DU Medvode 229 216 445
Britovšek Mirko 73 63 136
Križaj Brane 75 79 154
Urgl Primož 81 74 155

SD Jožeta Mihevca Idrija 214 223 437
Gantar Rado 57 76 133
Pavšič Danilo 78 65 143
Kržišnik Vladimir 79 82 161

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kidričevo 241 253 494
Gajzer Marijan 80 80 160
Pšajd Ludvik 80 85 165
Golc Stanislav 81 88 169

1.

3.

2.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

1.

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO

Veterani nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Ljubljana, 3. 10. 2020

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Bevk Branimir SD Olimpija 93 92 185 2

2. Simonič Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 91 92 183 1

3. Rožič Branko SD Domžale 89 93 182 5

4. Ivanc Franci SD Grosuplje 91 91 182 3

5. Hudoklin Srečko SD Gorjanci 92 89 181 2

6. Brenkuš Matjaž SD Škofja Loka 89 90 179 1

7. Bele Mirko SD Gorjanci 90 86 176 3

8. Flander Marko SD Lotrič Železniki 87 88 175 2

9. Štular Iztok SD Škofja Loka 83 92 175 1

10. Simonič Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 90 85 175 0

11. Košir Branko SD Lotrič Železniki 84 90 174 1

12. Prelec Tomaž SD Lotrič Železniki 86 88 174 0

13. Miholič Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 85 88 173 0

14. Piškurič Dušan SD Gorjanci 87 85 172 1

15. Šrok Franc SD Svečina 86 85 171 2

16. Debeljak Aleš SD Škofja Loka 82 89 171 1

17. Lampreht Bojan SD Vrhnika 78 89 167 1

18. Hribar Marjan SD Jože Kovačič 85 82 167 1

19. Privšek Cveto SD Celjska četa Mala breza 87 80 167 1

20. Pušnik Branko SD Celjska četa Mala breza 85 78 163 2

21. Deželak Zlatko SD Celjska četa Mala breza 74 84 158 0

22. Luževič Jernej SK Ptuj 59 82 141 1

23. Čertalič Silvo SD Olimpija 69 72 141 0

24. Žagavec Zdravko SD Olimpija 68 68 136 0

Vidmar Franci SD Jože Kovačič DNS
Rojc Tone SD Jože Kovačič DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Lesar Anton SD Grosuplje 91 93 184 3

2. Repič Marjan SD Kamnik 86 95 181 4

3. Radej Roman SD Kamnik 90 90 180 2

4. Serafin Emilijan SD Olimpija 86 86 172 2

5. Petek Branko SD Olimpija 84 87 171 3

6. Trstenjak Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 86 85 171 0

7. Kostanjšek Silvo SD Svečina 87 82 169 0

8. Sagadin Borut SD Kidričevo 79 86 165 1

9. Zore Franc SD Kamnik 86 79 165 0

10. Golob Peter SD Svečina 83 81 164 0

11. Kovačič Anton SD Marok Sevnica 86 75 161 2

12. Kraljič Andrej SD Olimpija 77 84 161 0

13. Košir Jože SD Marok Sevnica 75 85 160 2

14. Mrkun Janez SD Vrhnika 77 80 157 2

15. Skušek Marko SD Grosuplje 80 77 157 2

16. Jazbinšek Anton SD Marok Sevnica 71 72 143 0

17. Kozel Stanko SK Ptuj 59 62 121 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Stražišar Milan SK Ptuj 87 91 178 3

2. Kržišnik Vladimir SD Jožeta Mihevca Idrija 86 80 166 3

3. Božič Ivan SK Izola 84 82 166 1

4. Golc Stanislav SD Kidričevo 86 79 165 0

5. Peternelj Henrik SD Škofja Loka 82 81 163 1

6. Oštir Franc SD Dolič 75 73 148 0

7. Gajzer Marijan SD Kidričevo 68 69 137 1

8. Pšajd Ludvik SD Kidričevo 71 66 137 1

9. Kočar Adolf SD Škofja Loka 64 72 136 0

Veterani nad 70 let - pištola posamezno

Ljubljana, 3. 10. 2020

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - pištola posamezno

Veterani nad 50 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

SD Jože Kerenčič Miklavž 266 265 531
Simonič Simon 90 85 175
Simonič Boštjan 91 92 183
Miholič Miran 85 88 173

SD Gorjanci 269 260 529
Hudoklin Srečko 92 89 181
Bele Mirko 90 86 176
Piškurič Dušan 87 85 172

SD Škofja Loka 254 271 525
Štular Iztok 83 92 175
Debeljak Aleš 82 89 171
Brenkuš Matjaž 89 90 179

SD Grosuplje 262 261 523 10

Ivanc Franci 91 91 182
Lesar Anton 91 93 184
Skušek Marko 80 77 157

SD Lotrič Železniki 257 266 523 3

Prelec Tomaž 86 88 174
Košir Branko 84 90 174
Flander Marko 87 88 175

SD Svečina 256 248 504
Šrok Franc 86 85 171
Kostanjšek Silvo 87 82 169
Golob Peter 83 81 164

SD Celjska četa Mala breza 246 242 488
Deželak Zlatko 74 84 158
Pušnik Branko 85 78 163
Privšek Cveto 87 80 167

SD Olimpija 230 232 462
Bevk Branimir 93 92 185
Čertalič Silvo 69 72 141
Žagavec Zdravko 68 68 136

SK Ptuj 205 235 440
Luževič Jernej 59 82 141
Kozel Stanko 59 62 121
Stražišar Milan 87 91 178

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kamnik 262 264 526
Zore Franc 86 79 165
Radej Roman 90 90 180
Repič Marjan 86 95 181

SD Olimpija 247 257 504
Petek Branko 84 87 171
Serafin Emilijan 86 86 172
Kraljič Andrej 77 84 161

SD Marok Sevnica 232 232 464
Kovačič Anton 86 75 161
Jazbinšek Anton 71 72 143
Košir Jože 75 85 160

3.

2.

1.

9.

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veterani nad 50 let - PIŠTOLA EKIPNO

Ljubljana, 3. 10. 2020

5.

4.

3.

2.

1.

8.

7.

6.



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kidričevo 225 214 439
Gajzer Marijan 68 69 137
Pšajd Ludvik 71 66 137
Golc Stanislav 86 79 165

1.

Veterani nad 70 let - PIŠTOLA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem

Ljubljana, 3. 10. 2020



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Šinko Irena SD Trzin 90 85 175 2

2. Oberč Grmek Natalija SD Vrhnika 89 84 173 2

3. Vrtačnik Milanka SD 1956 Trbovlje 84 87 171 1

4. Memon Patricija SK Izola 82 86 168 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Hrastnik Marija SD Celjska četa Mala breza 92 88 180 1

2. Kosmač Greta SD Škofja Loka 88 90 178 2

3. Nerat Saška SD Bratov Dobrotinšek 89 85 174 2

4. Babič Alenka SD Elektro Maribor 89 85 174 2

5. Korbar Vesna SD 1956 Trbovlje 83 90 173 3

6. Šuštar Dolores SK Izola 84 84 168 1

7. Smrekar Jana SD Kamnik 86 81 167 2

8. Tetičkovič Marta SD TS Ormož 73 72 145 0

9. Tokmadžič Dragica SK Izola 69 65 134 0

Mastek Ivanka SD Bratov Dobrotinšek DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Mele Vesna SD TS Ormož 87 90 177 1

2. Britovšek Tatjana DU Medvode 81 84 165 0

3. Radej Irena SD Kamnik 82 80 162 2

4. Hribar Marija SD Kamnik 79 79 158 0

5. Pogačar Irena SD Kamnik 64 72 136 0

6. Moro Anka SD TS Ormož 69 63 132 0

7. Krajnc Olga SD Juteks Žalec 52 71 123 0

8. Brečko Poklič Milena SD Slovenske Konjice 49 59 108 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 73 82 155 0

2. Pšajd Kristina SK Ptuj 75 78 153 0

3. Kelemina Martina SD Slovenske Konjice 75 77 152 2

4. Jamnik Mimi DU Medvode 76 74 150 1

5. Glušič Pavlina SD Juteks Žalec 70 77 147 0

6. Breznik Matilda SD Juteks Žalec 71 73 144 0

7. Skvarča Sonja SD Trzin 76 64 140 0

8. Adamovič Nasta DU Medvode 71 68 139 1

9. Voler Zofija SD Slovenske Konjice 66 64 130 0

10. Brečko Alenka SD Trzin 56 58 114 0

Veteranke nad 70 let - puška posamezno

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 3. 10. 2020

Veteranke nad 60 let - puška posamezno

Veteranke nad 50 let - puška posamezno

Veteranke nad 40 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Justin Olga SD Gorenja vas 91 88 179 2

2. Mlakar Betka SD Gorenja vas 85 85 170 1

3. Oberč Grmek Natalija SD Vrhnika 76 79 155 1

4. Mahmutovič Lejla SD Škofja Loka 74 62 136 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Jeram Silva SD Gorenja vas 82 86 168 0

2. Kosmač Greta SD Škofja Loka 76 80 156 1

3. Tetičkovič Marta SD TS Ormož 54 66 120 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Mele Vesna SD TS Ormož 90 78 168 2

2. Mojzer Darinka SK Ptuj 83 80 163 2

3. Kep Stanka SK MORIS 76 81 157 1

4. Ahačič Srednik Nika SD Lotrič Železniki 78 70 148 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 71 70 141 0

Veteranke nad 70 let - pištola posamezno

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 3. 10. 2020

Veteranke nad 60 let - pištola posamezno

Veteranke nad 50 let - pištola posamezno

Veteranke nad 40 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SK Izola 235 235 470
Memon Patricija 82 86 168
Šuštar Dolores 84 84 168
Tokmadžič Dragica 69 65 134

2. SD Trzin 222 207 429
Šinko Irena 90 85 175
Brečko Alenka 56 58 114
Skvarča Sonja 76 64 140

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Tovarna sladkorja Ormož 229 225 454
Tetičkovič Marta 73 72 145
Mele Vesna 87 90 177
Moro Anka 69 63 132

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Kamnik 225 231 456
Radej Irena 82 80 162
Pogačar Irena 64 72 136
Hribar Marija 79 79 158

2. DU Medvode 228 226 454
Britovšek Tatjana 81 84 165
Jamnik Mimi 76 74 150
Adamovič Nasta 71 68 139

3. SD Juteks Žalec 193 221 414
Krajnc Olga 52 71 123
Glušič Pavlina 70 77 147
Breznik Matilda 71 73 144

4. SD Slovenske Konjice 190 200 390
Brečko Poklič Milena 49 59 108
Voler Zofija 66 64 130
Kelemina Martina 75 77 152

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem

Ljubljana, 3. 10. 2020

Veteranke nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Veteranke nad 40 let - PUŠKA EKIPNO

Veteranke nad 50 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Gorenja vas 258 259 517
Justin Olga 91 88 179
Mlakar Betka 85 85 170
Jeram Silva 82 86 168

2. SD Škofja Loka 221 212 433
Mahmutovič Lejla 74 62 136
Kosmač Greta 76 80 156
Prezelj Ivanka 71 70 141

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Veteranke nad 40 let - PIŠTOLA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

z zračnim orožjem

Ljubljana, 3. 10. 2020




